



**Tegund eignar :** Íbúð

**Staðsetning :** Villamartin

**Bæir/Hverfi :** Los Dolses

**Svefnherbergi :** 2

**Baðherbergi :** 2

**Sundlaug :** Nei

**Garður :** Sameiginlegt

**Margar eignir í hverju húsi.  
Hér er aðeins ein af þeim.  
Flestar nýjar eignir snúa í  
suður og :** Suður

**Útsýni :** Strönd

**Bílastæði :** Nice

**Fermetra stærð  
eignar :**

88 m<sup>2</sup>

### Til sölu íbúð í Villamartin Gardens, Orihuela Costa

**Ertu að leita að fallettri íbúð á sólríka Orihuela Costa? Ekki leita lengra, því við erum með fullkomna eign fyrir þig. Þessi töfrandi íbúð í Villamartin Gardens býður upp á allt sem þú þarft fyrir þægilegan lúxus lífsstíl.**

Íbúðin er með tvö rúmgóð svefnherbergi og tvö nútímaleg baðherbergi. Það sem aðgreinir þessa eign er gólfhitinn á baðherbergjunum, sem veitir þér fullkomin þægindi á þessum köldu vetrarmánuðum. Hjónaherbergið státar af en-suite baðherbergi en gestasnyrtingin er þægilega staðsett við hliðina á forstofunni.

Þegar komið er inn í íbúðina tekur á móti ykkur opin og rúmgóð stofa og borðstofa. Vel hannað skipulag leyfir hnökralaust flæði og nóg af náttúrulegu ljósi. Opna og fullbúna eldhúsið er draumur fyrir alla upprennandi kokka og það er meira að segja með þægindaherbergi með beinum aðgangi að veröndinni.

Talandi um þægindi, samfélag Villamartin Gardens hefur allt. Það eru tvær útisundlaugar sem þú getur notið á þessum heitu sumardögum, auk yfirbyggðrar og upphitaðrar sundlaugar sem hægt er að nota jafnvel á veturna. Fyrir líkamsræktaráhugamenn er útileikfimi og petanque-vellir. Krakkarnir hafa sinn eigin leikvöll með rólum sem tryggir að allir í fjölskyldunni skemmti sér.

Þegar kemur að þægindum, þá er þessi íbúð með þér. Bílastæði neðanjarðar er innifalið í sölunni sem veitir þér örugg og vandræðalaus bílastæði. Að auki er aðskilin læst geymsla, fullkomin til að geyma golfsettið, reiðhjól eða aðrar eigur sem þú gætir átt.

Stærsta verslunarmiðstöð svæðisins, Zenia Boulevard, er í aðeins um kílómetra fjarlægð og næstu stórmarkaðir og veitingastaðir eru í aðeins nokkur hundruð metra fjarlægð. Sandstrendur La Zenia eru í aðeins um 5 mínútna akstursfjarlægð og það eru nokkrir hágæða golfvöllir í stuttri akstursfjarlægð, eins og Las Ramblas, Villamartin og Campoamor.

Staðsetning er lykillinn að verðmætum fasteignum og þessi íbúð er það sem þú ert að leita að.